
Uchwała Nr 1449/278/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Wojewódzkiemu Publicznemu Zespołowi 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym na rozbiórkę 

budynku kotłowni węglowej i komina, znajdujących się przy ul. Krychnowickiej  

w Radomiu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i poz. 645) oraz art. 25d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Wojewódzkiemu Publicznemu Zespołowi Zakładów 

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej im. dr Barbary Borzym na rozbiórkę kotłowni 

węglowej i komina, znajdujących się na działce ewidencyjnej oznaczonej nr 2/46, 

położonej przy ul. Krychnowickiej w Radomiu. 

2. Rozbiórkę obiektów, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić zgodnie  

z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.
2)

) oraz rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas 

wykonywania robót budowlanych (Dz. U. Nr 47, poz. 401). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 45, poz. 235,  

Nr 94, poz. 551, Nr 135, poz. 789, Nr 142, poz. 829, Nr 185, poz. 1092 i Nr 232, poz. 1377 oraz z 2012 r. poz. 472, poz. 951 

i poz. 1256. 


